令和 2年 3月 2６日

お客様各位

小湊鉄道株式会社

当社の新型コロナウイルス感染拡大防止対策についてのお知らせ

(3月 2６日現在)

 平素は当社鉄道・バス・タクシー等をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

昨今のテレビ・新聞等の報道にあります通り、新型コロナウイルス感染拡大が続いています。

当社での感染拡大防止対策につき、次の通りご案内いたします。

1. 乗務員等のマスク着用

感染拡大防止のため、乗務員や従業員へマスクの着用や手洗いを励行しています。

マスク入手の関係上、黒など色付きのマスクを乗務員へ配布し、着用させていただいてい

ます。

2. アルコール除菌液設置

各営業所にアルコール除菌液を設置し、乗務員へ使用を励行しています。

また、車内用アルコール除菌液を設置し、車内除菌を行っています。高速バスにおいて

は、座席用アルコール除菌スプレーを設置しています。

3. 乗務員への飴及びガムの支給

喉の乾燥を防ぐため、飴及びガムの支給を行っています。そのため、乗務中口に含んでい

る場合がございます。また、乗務中飲料を摂取する場合もございます。

感染拡大防止へのご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。